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CbIp TBEpLAbIX COPTOB B HapesKe

Macsno cnnsBoyHoe (nopumsamm)

Cyn 13 0BOLLEN C (hprKagenbKamMmm MACHBIMU
Yain ¢ IMMOHOM 1 caxapom

Xneb NweHNYHbIN

Xneb pxaHol

FA6n0ko

BuHerpeT ¢ pacTuTenbHbIM Mac/ioMm

Cyn KpeCTbAHCKUMIA C KpynoWi (Kpyna nepsiosas)
KanycTa TyLleHas ¢ MAcoM

COK Ans feTckoro nNuTaHus (BUHOrpagHbIit)
baHaH

Xneb NweHNYHbIA

Xneb pXxaHoii
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66,1
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27,9
105,5
51,2
66,6

530,3

89,5
115,6
339,4
136,4
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1026,6

1556,9



